
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 17  ноября 2022 г. №  12 

ст. Гиагинская 
 

«О создании постоянных комиссий в Совете народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 
 

На основании пункта.10, статьи.27 Устава муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» в соответствии с главой.3 Регламента Совета народных 

депутатов муниципального образование «Гиагинское сельское поселение» Совет 

народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 
 

РЕШИЛ : 
 

1. Создать комиссию Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»  по вопросам бюджетно -  финансовой, 

налоговой и  экономической политики, вопросам собственности и 

природопользования,  (далее   экономическая комиссия)  в следующем составе :  

 Акопян Г. Л., Паляница С. Н., Биржева Н.Н., Сумской Д. А. Зяблов В.М.                   

Терехов Р.С. Кудзиев А. Т. 
 

2. Считать избранным на должность председателя экономической комиссии  

депутата – Акопяна Геннадия Лензиковича. 
 

3.  Создать комиссию Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» по вопросам образования, здравоохранения, 

культуры и спорта, торгового и коммунально бытового обслуживания населения, 

развития социальной инфраструктуры, правопорядка, соблюдения 

законодательства на территории поселения, (далее социальная комиссия) в 

следующем составе :  

 Ермакова И.Н.  Пустоветова С. А. Гречка Н. В. Сазонова С. С. Гречка Т. В.                         

Борзов Ю. Н. Зяблов А. М. 
 

4. Считать избранным на должность председателя социальной комиссии  депутата             

- Сазонову Светлану Сергеевну. 
 

 5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Совета народных депутатов  

МО «Гиагинское сельское поселение»                                      С.В.Чернов           


